

# اطلاعات

شنبه ۱۵ خرداد ماه ۱۳۵۰ شماره ۱۳۵۰ سال چهل و پنجم تکمیل ۵ ریال  
۱۳۵۰ سال جشنهای دوازده و نصد ساله شاهنشاهی ایران

## یک نسخه خطی قدیمی قرآن که از مشهد ربوده شده بود در امریکا کشف شد

ماورین اف. بی. ای. این کتاب پر ارزش را از چمدان یک مسافر بیرون کشیدند در صفحه ۴

## شهبانو: شکل و محتوی سازمانهای ما باید نو سازی شود



ازین برین دردها و کمبود های اجتماعی برای من شادی آفرین است . دگرگونی شگرفی در زندگی اجتماعی و اقتصادی مین ما پدید آمده در صفحه ۴

# نکات تازه ای از فعالیت های خرابکاران ضمن تحقیقات پلیس کشف شد

### مشمولان قانون جدید نظام وظیفه

قانون جدید نظام وظیفه از امروز به اجرا درآمده

### بهاش شاهنشاه آریامهر اقامتگاه اختصاصی سران کشور ها به جلب سیاحت و آذکار میشود

در عکس شاهنشاه هنگامی که والا حضرت لایلا را از آغوش میبوسد. در صفحه ۱۴

### افزایش سن قانونی ازدواج

در کمیسیون موردر رسیدگی قرار میگردد در صفحات ۷ و ۴

### یک واقعه عجیب در عرصه سیاست دنیای جدید

مخالفتان سادات برای کودتا از ارواح کمک خواستند!

شعراوی جمعه از «روح» خواست کرد برای برکناری «ارواح» به مخالفان سادات توصیه کردند به رهبران سوریه اعتماد نکنند و به مردان «مهم» نظیر ژنرال فوزی متوسل شوند. در صفحه ۲



### اسکندر صادقی نژاد چهار شناسنامه جعلی داشت

خرابکاران از شناسنامه ها و مدارک جعلی دیگر برای فعالیت های خود استفاده میکردند

### شرکت ملی گاز ایران

موظف بررسی بازار گاز طبیعی در شهر تهران و مطالعات لازم برای گاز رسانی به واحدهای خانگی و تجاری گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با کارت شناسایی برای کسب اطلاعات لازم و جهت تکمیل پرسشنامه های مربوطه به منازل و واحدهای تجاری مراجعه خواهند نمود. از اهالی محترم پایتخت تقاضا دارد در این امر مهم با کارمندان مربوطه همکاری و تشریح مساعی فرمائید.

شماره های جدید تلفن های نظام پزشکی مرکزی بشرح زیر است:  
شماره های عمومی ۸۲۱۱۱۱ - ۸۲۱۱۱۳  
شماره اختصاصی ۸۲۱۱۱۲

### فروش میش و بده داشتی

طبق معمول روزهای سه شنبه بعد از ظهر دائر است

۰۳۱۶۹۵۰ - ۰۳۱۶۹۲۹  
اطلاعیه شپرداری پایتخت

طبق تصویب شماره ۳۶۰ - ۰۳۱۶۹۲۳ اینجمن شیر پایتخت جرائم بنیادی موازی سلم شده تا ۰۳۱۶۹۱۹ (موازی با بر - بلکن - قیر محصور) تا پایان سال جاری بخشوده شده است. آگهی از بودیانه بابت این نوع موازی به شپرداری بده دارند و نسبت به پرداخت اصل خود تا گون اقدام نموده اند چنانچه در مهلت مقرر بدی بدهی بنیادی موازی موصوف زایل گردد از پرداخت جرائم متعلقه معاف خواهد بود. سایرین بدهیان محترم این قبیل موازی میتوانند قبل از افضای مهلت مذکور به نواحی شپرداری مراجعه و بدهی خود را وارسی نمایند. هر است پیاز پایان مهلت اصل بدهی چنانچه نوا را وصول خواهند شد.

شیر داری پایتخت

### تقاضا از عاملین و فروشندگان محترم شیر باستوریزه

مهمشهریان محترم نظر باینکه شیر باستوریزه با رعایت اصول و موازی بهداشتی و علمی و منی تهیه و در شیشه یا ظروف دیگر بسته بندی میشود باینکه در حرارت حدود ۴ درجه سانتیگراد بالای صفر نگهداری گردد تا با اطمینان کامل بتوان حتی دو روز پس از تاریخ روی طرف آترا مصرف نمود. چنین شیری نتواند ارزش غذایی آن هیچگونه تغییری نکرده بلکه از لحاظ سلامت و داشتن آلودگی کاملا مورد اعتماد و اطمینان است. بنابر این از عموم عاملین و فروشندگان محترم شیر باستوریزه تقاضا میشود همیشه و مخصوصا در فصول گرما بعضی تحویل گرفتن - شیشه ها و ظروف محتوی شیر باستوریزه را در یخچال یا در درجه حرارت پاد شده نگهداری و از قراردادن آنها در کنار خیابان و داخل مغازه و در معرض نور و آفتاب خودداری نمایند.

شما از عموم همشهریان محترم خواهشمند است بمنظور کمک به بهداشت و سلامت خود و سایرین ناظر بر اجرای درخواست این شرکت از طرف فروشندگان شیر باستوریزه باشید و اگر خلاف آترا مشاهده فرمودند بنابه وظیفه وجدانی خود از فروشنده مصرأ بخواهید که شیر را در یخچال مجیز نگاهداری نماید تا زحمت شانه روزی کارکنان تولید شیر و کارخانه های شیر باستوریزه با غفلت بااهمال فروشنده جزء بهتر نرود و این ماده غذایی پر ارزش با کیفیت عالی خود بیست مصرف کنندگان برسد.

تلفن شماره ۹۵۴۰۸۷ در ساعات اداری آماده رسیدگی بشکایات همشهریان محترم در این مورد خواهد بود. تلفن ۲۳۲۱

شرکت سهامی صنایع شیر ایران  
۱۵۴۹۶۲

### ایرانی مقیم «دوبی» هزینه ایجاد یک مدرسه را تأمین کرد

آقای عبدالله احمد زمین بیما اوزی هنگام خرید اوراق مدارس یادبود

آقای عبدالله احمد زمین بیما اوزی هنگام خرید اوراق مدارس یادبود

### آگهی استخدام وزارت کشور

تعمیر آگهی استخدام شماره ۱۲۰۲ - الف باطلا و اطمینان استخدام شغل بخش داری میرساند که مهلت نام نویسی و ارسال مدارک لازم تا آخر هر ماه ۱۳۵۰ تمدید میگردد. تلفن ۲۸۸۱ - ۱۳۱۱۱۱ - وزارت کشور

شماره های جدید تلفن سازمان جلب سیاحت  
۶۲۱۲۹۱ تا ۶۲۱۲۹۸  
تلف ۳۱۳۶ - ۱۵۲۳۲ - ۳-۱

### آگهی دعوت از دامداران

سازمان گوشت کشور بمنظور تشویق دامداران و تنظیم برنامه پرورش گوسفند و تأمین مصرف گوشت بدینوسیله از دامداران (گله داران) مناطق آذربایجان شرقی ، آذربایجان غربی و کردستان برای مرحله اول دعوت مینماید در صورت تمایل بمنظور عقد قرارداد سه ساله فروش گوشت تحت شرایط مشروحه زیر به سازمان گوشت کشور واقع در خیابان تخت جمشید جنب شرکت ملی نفت ایران شماره ۸۰ مراجعه نمایند.

اهم شرایط معامله

- خرید بر مبنای وزن زنده گوسفند انجام می شود.
- تحویل روزانه بودو محل تحویل میدان دام کشتارگاه تهران است.
- برای هر سال دو نوبت خرید بر اساس فصل تعیین میشود.
- در نرخ شامل حداقل و حداکثر قیمت خرید خواهد بود.
- حداقل میزان سالانه هر طرف قرارداد بیست هزار رأس میباشد . گوسفندان مورد معامله باید جوان باشند . میزان تحویل روزانه و سایر شرایط در متن قرارداد تعیین و منظور میشود. تلفن ۳۱۳۳

۱۴۸۰۸-۲ سازمان گوشت کشور

### تشکیل نمایشگاه پیشرفت استانها

۱۵ مهر تا ۱۰ آبان ۱۳۵۰

شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ایران متشخصر است که همزمان با جشن دوازده و پانصدمین سال بنیانگذاری شاهنشاهی ایران اولین نمایشگاه عظیم پیشرفتها و ترقیات همه جانبه ایران را برگزار نماید .

برای شرکت در این نمایشگاه بزرگ، از کلیه صاحبان صنایع ، بازرگانان و تولید کنندگان کالا دعوت میشود حداکثر تا تاریخ سی و یکم خرداد ماه جاری جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ایران واقع در محله داکمی نمایشگاهها مراجعه فرمائید . تلفن ۸۹۹۱

### نوبت دوم آگهی اجرای مقررات قانون اجازه تبدیل واحدهای دهات و مزارع موقوفه عام بزرگان صاحب نسق

وزارت تعاون و امور روستاها ، اجرای مقررات قانون اجازه تبدیل واحدهای دهات و مزارع موقوفه عام بزرگان صاحب نسق (مصوب ۲۹/۲/۵۰) را در کلیه دهات و مزارع موقوفه عام مشمول ماده ۲ قانون مواد الحاقی بقانون اصلاحات ارضی ، در تمام مناطق کشور اعلام مینماید .

متولیان و بامتصدیان موقوفات مذکور مکلفند طرف مدتی که در آگهی های ابلاغی از طرف ادارات تعاون و امور روستاهای مربوطه قید گردیده برای انتقال ملک بولوت به دفتر اسناد رسمی که در متن آگهی ذکر شده مراجعه نمایند. چنانچه ظرف ۱۵ روز از تاریخ صدور آگهی های فوق متولیان یا متصدیان موقوفات یا نماینده قانونی آنان حاضر بانقتال ملک و تنظیم سند نباشند به استناد ماده ۱۴ قانون اصلاحی قانون اصلاحات ارضی نماینده وزارت تعاون و امور روستاهای طرف ملک هتفا با اطلاع دادستان شهرستان یا جانشین او بنمایندگی از طرف مستفکین از اجرای قوانین و مقررات سند انتقال ملک را امضاء خواهد نمود .

تلفن ۲۳۲۳  
۱۵۰۶-۲ وزارت تعاون و امور روستاها

















# ورزش

## در اولین روز دروازه‌ها بسته ماند!! فوتبال جام دوستی سومین دوره مسابقات



بعد از ظهر دیروز با حضور نزدیک به هزار تماشاگر سومین دوره مسابقات فوتبال جام دوستی با شرکت پنج تیم دیپلماتیک از شوروی، ژاکتی سوسنویک از لیستان، المیک ترکیه، پاس و امید ملی از ایران در استادیوم امجدیه آغاز شد و در اولین روز دوازده بازی انجام گرفت. پیش از نخستین دیدار بین دو تیم ژاکتی سوسنویک از لیستان و تهران، در مراسم افتتاحیه مسابقات پیمان و رود تیمهای شرکتکننده سرود ملی کشورها را خواندند و سپس سلام شاهنشاهی ایران خوانده شد. آنگاه تیمسار سرینب مصطفی کردی رئیس فدراسیون فوتبال گزارش مربوط به این دوره از بازیها را قرائت کرد و سپس تیمسار سپید پرویز خسروانی معاون نخست وزیر و سرپرست سازمان تربیت بدنی ایران بنام نامه شاهنشاهی بازاریا را افتتاح نمود.

**اولین دوره بازیها**  
مسابقات فوتبال جام دوستی برای نخستین بار در فاصله ۱۴ تا ۲۲ اسفند ماه سال ۱۳۴۷ در تهران انجام شد که در آن دوره با حضور تیم های منتخب تهران، تیم ملی عراق، اسپارک مسکو، مرسیپرو و از ترکیه، تیم ملی پاکستان، تیم فوتبال باشگاه اسپارک مسکو با پیروزی و هشت امتیاز بقیام قهرمانی رسید و تیمهای منتخب تهران، مرسیپرو و ترکیه، ملی عراق و ملی پاکستان دوم تا پنجم شدند.

جمعه ۱۴ خرداد، استادان و امجدیه، دیدار کنندگان تیم ملی المیک ترکیه و دیناموسکو، گل مصای.

دومین بازی دیشب نیز بین دو تیم دینامو قزلس از شوروی و المیک ترکیه بدون گل صدوی پایان یافت. دوجویدیکه طول این دیدار هر نیمه برتری نسبی یک حریف پشتسر گذارده شد ولی هر دو تیم مجموعاً چهاربار خوب اژده کردند و خصمه ترکیه یک سال پیش برای جم عمران نیز به تهران آمده بودند سرپرست و معاونتر از هر گذشته خود در تهران ظهور کردند.

تیم جوان المیک ترکیه که در نیمه اول بر دینامو برتری داشت در ۱۵ دقیقه نخست بازی حداقل دو شانس گل را از دست داد ولی پسرچل در مسافه ای معادل هر دو تیم طول این دیدار در خندهای خود موفق بودند بیشتر از دوام المیک ترکیه برای حفظ دروازه خود دفع همه حمله دست میرد، از حمله خصوصاً خوب آمدند تیم در دروازه‌ها تحسین انگیزی هستند که در خدمت دارند.

در تیم ترکیه خیرالدین کابین تیم که چندبار بشوئتهی دروازه دروازه شوروی راه خیر انداخت برتری از سایرین بود و در تیم دیناموسکو، بودی، کاتوشویلی از دیگران برتری بودند، پسرچل دوازده روز نخست بدون گل به پایان رسید.

**Science and Language Teaching Center**  
پویا امروز

### مرکز آموزش علوم و زبانهای خارجی

آزمایی ثبت نام در دوره های فشرده آمادگی زبان برای داوطلبین شرکت در کنکور سراسری دانشگاهها

بیدت یکماه از ۲۲ خرداد تا ۲۷ تیر ماه هر روز دو ساعت - ۱۲ ساعت در هفته

#### امتیازات و مشخصات دوره

- تدریس بوسیله استادان دانشگاه
- ۱۰۰۰ تست پلی کپی شده مشابه با تستهای مرکز آزمون - شناسی پیلور رایگان
- شرکت هفتگی دانشجویان در امتحانات مرکز
- تست ها، جداول درج باسخا و شرایطی روانی این امتحانات مشابه امتحانات کنکور سراسری دانشگاهها خواهد بود.
- محدود بودن تعداد دانشجویان هر کلاس
- تشکیل دوره صبحها و عصرها بر طبق تمایل دانشجو:

**نام نویسی همه روزه از صبح تا شب تا پایان شنبه ۲۲ خرداد**

شماره ثبت نام ترم تابستانی مرکز برای زبانهای خارجی زیرین:  
انگلیسی، فرانسه، آلمانی، ایتالیایی، اسپانیایی، سوئدی ( دوره های عمومی آموزش زبان - دوره های تخصصی مکالمه بوسیله استادان خارجی ) از ۱۵ خرداد تا ۱۵ تیرماه.

آدرس: خیابان امیرآباد - جنب بولوار الزیارات  
شماره ۲۲۷ - تلفن ۲۶۵۴۲۸

## دنیای ورزش منتشر شد

# تایتون میخواهد جای کی بودید

## تلویزیون های آزمایش

### رؤیاهای شما را تبدیل به تصاویر واقعی میکند

محصولات آزمایش باقیمت های بین المللی عرضه میشود

در مدلهای مختلف  
۱۹، ۲۳ و ۳۳ اینچ

**مسای بدون گل**  
جمعه ۱۴ خرداد، استادان و امجدیه، نخستین دیدار سومین دوره مسابقات فوتبال جام دوستی، دیدار کنندگان تیمهای پاس تهران و ژاکتی سوسو - ویک از لیستان و تماشاگر نزدیک به ۱۵ هزار تن، داور خوب و واقع توفیق بهرامی از شوروی، کمک داوران ارشد پرازانده و عدالتمو موزون، نتیجه وقت اول و پایان وقت بدون گل مسای بازیکنان اولیه: پاس: محمد خصه (دروازه‌بان) - حسین کزازی (مجنیب دانه) - حسن حبیبی (کاپیتان)، مجیدحوائی، محسن هوشنگی - هادیون شاهرخی، مهدی منجانی - محمد علی مالکان (علی منجانی)، پرویز میراحسن، مصدوب باوری، اصغر شرفی، مریم: سرگرد اسداللهی.

**دو دخشا ترین چهره پاس**  
ژاکتی از آغاز با دوش ۳-۳ بازی را شروع کرد اما بعد از گذشت دقیق نخستین که با احتیاط هر دو

## ۷ بار شتر انجاس و میلیون ها ریال جوایز نقدی دیگر در انتظار شماست

### با افتتاح حساب ذخیره و تکمیل موجودی در بانک اصناف ایران

بسوی خوشبختی کام بردارید  
برای بستن آردن جوایز بی نظیر و ارزنده ( اولین سری قرعه کشی )

## حساب ذخیره بانک اصناف ایران فقط تا ۵ تیرماه فرصت دارید

شماره حساب ذخیره و جوایز ۷ بار شتر انجاس مبلغ یکصد و پنجاه تومان یا بیشتر باشد و در برابر آن یکمتر از راه نماند و جوایز هفتاد و هشت هموزن خود نیز بر او را در وقت